PORTARIA Nº 405/2023

Indica membros de fundação da
Associação Chapadafest.

Gelson Miguel Scherer, Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande

do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas, e,

Considerando o Estatuto Social da Associação Chapadafest,

RESOLVE

Art. 1º Indicar os membros abaixo nomeados para coordenar os trabalhos de

fundação da Associação Chapadafest, em atendimento ao parágrafo primeiro do artigo

6º do seu Estatuto Social.

- Eloy Arty Auler; e,

- Rejane Seintenfuss Gehlen.

Art. 2º Os membros acima indicados também são considerados sócios

fundadores da Associação Chapadafest.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada RS, em 28 de Agosto de 2023.

  Registre-se e Publique-se          Gelson Miguel Scherer

 Data Supra             Prefeito Municipal

 Eroni Maier de Andrade
  Secretária da Fazenda